AZIENDA PER LA MOBILITA NELLAREA DI TARANTO S.p.A.

ESERCIZIO 20 27

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Teleforo 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247
-Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Teranto 00146330733
Capita Sociale sottoseritte: € 5.497,272,00 - Capitale Sociale versato; € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2022 546 08/03/2022 _ 3.019,60
IL CASSIERE MANCARELLA PIETRO S.r.l.

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
VIA COSTANTINOPOLI LOTTO 16 Z.1.

74026 PULSANO (TA)
Partita IVA: 02831690736 C.F. 02831690736

CC 13.07.0001;

DICONSI EURO: tremiladiciannove e 60 f 100
PAGAMENTO: Bonifico
BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI S.G. IBAN: IT9200881779060007000001514

CAUSALE DEL PAGAMENTOQ

Doc. n. 1647/A del 17/11/2021

PAGAMENTO FATTURE N.

1721/A C1G Z6B298A403, 1717/A CIG Z403424FEF, 1723/A CIG
7413413409, 1644/A CIG ZOB33EBSB1, 1647/A CIG Z4E33E96CS

IMPORTO LORDO 3.019,60
TOTALE RITENUTE 0,00
) IMPORTO 3.019,60
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 3.019,60
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
i
VIF1O CONTABILITA' TL DIRIGENTE A 0 ILDIRETTORE PRESIDENTE




FATTURAELETTRONICA

Id SDI: 6204832153 Data SDI: 23/11/2021 18:36
Formato Trasmissione: FPR12

74026 - PULSANO - TA- [T

P.VA: [TD2831650736

Cod. Fiscale: 02831690736

Regime fiscale: RFO1 {Regime ondinaric)

Mittente Dastinatario
MANCARELLA PIETRO SRL Azienda Per La Mobilita Nell’ Area di Taranto S5.P.A.
VIA COSTANTINOPOLI - Z1. h Via Cesare Batfisti, 657

74121 - Taranto - TA-TT
P.IVA: TTO0146330733
Cod. Fiscale: 00146330733
Codice Ufficio: SWKJPTT

Dati Fattura
Natura Documento | Numero Data I Importo Totale
Fattura 1644/A 20211116 EUR 427,00
Dati ordine acquisto
Ord.Lavoro IMP 148/2021 Data Ord. 2021-11-15 CIG ZOB33E85B1
| Dati DDT
[ Dettagiio linee Fattura e
I T - ) [ ! 1 -
Arficolo | Descrizione " UM Qta 1' Pr. Unitario | Pr.Totale 1+ VA
00105 Senizio di ripristino dell'area mediante pulizia dei fanghi nr 1 350,00 350,00 2%
depositati In tre zone del Vs deposito con lutilizzo di mezzo
meccanico bob-cat per rastrellamento con deposito in zona da
Voi indicata,
{Dati Riepilogo . - o T
Natura/Esigibilita IVA -l Al IVA ! Imponibile Imposta
S (scissione dei pagamenti) Imp. 22% con scissione pagamenti 22 % 350,00 77,00
Dati ‘pagament_t; B - o
e —
o ., ! Data . R !
Condizioni Pagamento ! Modalita ! Imperto | Istituto , IBAN
' Scadenza } 1
Pagamento completo
Bonifico | 2022-01- | EUR 350,00 | BANCA Dl CREDITO T9200881772060007000001514
16 COOPERATIVO DI SAN MARZANO
DI SAN GIUSEPPE :
Dati Trasmittente: ITO1641730702 - Progressivo Invio: 2R3RE - 9 { ? 0 .
R NS,

Versione Style 2.9.0

\DATADI REGISTR.

71 hov. 100 |
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FATTURAELETTRONICA

Id SDI1:6204832153 Data SDI: 23/11/2021 18:36
~ “For[T\E!_tq.Tm_s.‘n'ESEiong: FPR12

| Mittente T . Destinatario
: MANC, LA PIETRO SRL Azienda Per La Mobilita Nell" Area di Taranto S.P.A
! VIA COSTANTINOPCLL - Z.I. Via Cesare Battisti, 657
} 74006 - PULSANO - TA - IT 74121 - Taranto - TA- IT
i P.IVA: MD2831690738 ¢ P.IVA: T00146330733
¢ Cod. Fiscale: 02831690736 ; Cod. Fiscale: 00146330733
; Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario) + Codice Ufficio: SWKJPTT
!
" DBati Fattura’ ‘ g -
e e mmemee ek e Gk den e ek e i 4 D e e e g o et et
. Natura Documento + Numero * Data , lmporto Totale
e SR
' Fattura , 1644/A : 20211116 . EUR 427,00

[ o S e e i v e b e e n

,l Dati ordine acquisto
bttt i aan _— it - s e it s, e s a4 2
! Ord.Lavoro IMP 148/2021 Data Ord. 2021-11-15  CIG Z0OB33E85B1
_ Dati DDT
Dettaglio linee Fattura

Articolo Descrizione

e - “

Senizio di ripristino dellarea mediante pulizia dei fanghi

., 00105

depasitati In tre zone del Vs deposito con lutilizzo di mezzo

U.M. Qta Pr.Totale  IVA

Pr. Unitario
nr 1 350,00 350,00 22 %

meccanico bob-cat per rastrellamento con deposito in zona da

Voi indicata.

Dati Riepilogo

Natura/Esigibilita IVA

S (scissione dei pagamenti) Imp. 22% con scissione pagamenti

Datl pagamento

Data
Scadenza

Condizioni Pagamento Modaliti

Pagamento completo

Bonifico 202201~

16

Dati Trasmittente: IT01641790702 - Progressivo Invio: 2R3RE

Megsione.Style.2.9.0

Importo

EUR 350,00 BANCA DI CREDITO

Al IvA Imponihile kmposta

22% 350,00 77,00

Istituto IBAN

IT9200881779060007000001514
COOPERATIVO DI SAN MARZANO
DI SAN GIUSEPPE
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UFFICIO CONTRATT! £ ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personala

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n® del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n’ del :
IL RESP. UNITA" PERSONALE %32
per supervisione
Determ. A.D. n° del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n® del
Data scadenza pagamento __ ) _ .
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZING
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Dellb. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
veriiica dati contabili Delib. C.A. . del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento ynta [DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA, b7 2071 [FIRMOAEL RESPONSABILE IL RESP. UNITA’ TECNICA
. per supervisione
1L RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per ¢ supervisione

DATA R

R-95 102

FIRMA{ ! !Z\

v

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

PAGAMENTO 60 GG. D.EEM.

Datla scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Aoz -2l \Q,
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DELfRESPONSABIL
202 21
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:

verifica conferimento incarico

//\l

Conferimentodal ..o

1L CAPQ UNITA’ AA.GG. E PP.RR.

FIRMA
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Azlendo per la Mobilité nell'‘Area di Toranto % suicem R

GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE
IMP ! 1_1 § /2021 MN /2021

Ditta: [ALCALELLNY

Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale Protocollo data Copia
commessa :
Copia gialla

1. “Richiesta di preventivo”

2. Preventivo inviato dal soggetto esterno

T C C Teo Y 12~ 16 2 )<

S« C 20358 14-1e 2 <

3. “Ordine di esecuzione dei lavori”

4., D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento a sede del
riparatore

5. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna

6. “Rapporto di lavoro o documento da cui si evince 6( C_ NNy, )(
che Fattivitd/servizio sia stata effettuata T

7. Richiesta estrazione Ditta:

8. Altro:
9. Altro:
10. Altro:

firma Data Note:

Controllo eseguito da: CLBB‘.. . ] % C12- 7¢

VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: [{),), /A Data fattura: |6~ | (- o2 | Importo: 359, ©x

NOTE:

firma Data
Capo Unita Tecnica: ~
30, & o]

Mod. 7/2018 - AT | “Griglia di conirollo documeniazione” Data: 09/02/2018




11 RAPPORTINO
1 _:’-:.;INTERVENTO

: JTD IHTERVENTD 24 h 24 - Cell. 368 ?42[]72 B 1.

o de A g /m

~_AUTOMEZZO _
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5 | O POZZONER @ LAVAGGI’OPOZZETTT = ” O _SERBATOI - VASCHE

N O SN e ” O DISINFESTAZIONE -

DESCRIZIONI E NOTE L




0021398/2021 del 16/11/2021 12:47:49

Amat S.p.A. Protocollo In uscita n.

Azanda per to Moliitd nell'Arsa di Tarenio

Spett.le
Lavoro n. IMP 148/2021 del 15/11/2021 MANCARELLA

Via Costantinopoli Z.1.
72026 Pulsano (TA)

Fax n, 099 5338878

OGGETTO: ORDINE PER L'INTERVENTO DI PULIZIA FANGHI C/O AMAT

CIG ZOB33E85B1

In riferimento al preventivo, datato 11/11/2021, protocollato al n.21099/21, dell'importo totale di €

350,00+IVA, inerente L'{NTERVENTO D1 PULIZIA FANGHI C/O AMAT, si emette ordine per un importo di €
350,00+IVA,

Si precisa cheil pagamento sara effettuato a 60 gg. dalia data di emissione delfa fattura, sulla quale
dovra essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

Formato trasmissione fattura elettronica : FPR12 {Fattura tra privati)

Codice destinatario: SWKJP7T

Rif.: Ing. Domenlw

Direzione Tecnica: Ing. M Plazza

102~

Il Direttore Generale f.f.

Do igtro Carallo

K Y M A Azienda per |a Mobilitd nell’Area di Taranto S.p.A,

Sacfeta per A1loni con Sotio unico soggetta a direzione e coordinamento da parnte del Comune di Taranto
M O Bl L.l T A Via Cesare Battist), 657 - 74121 Taranto / 099 7356111 — Fax 099 7794247

www.amat.taranta.it — amat@amat.ta.it ~ PEC amat@pec.amat,ta,it
AMAT SPA CF., P.iVA & N" iscrizione al Reglstro Imprese di Taranto 00146330733 — Capitale Sociale € 2.340.463,00 int, vers,

—__-_.-



0021092/2021 del 12/11/2021 09:26:39

Preventivo n,

Oggetto:

PIETRO S.R.L.

MANCARELLA

254 del

111112021

Preventivo di spesa

CERTIFIED

ST Ehina b 1
b sk ony b 4
AGCHF B R W

Gentile Cliente, facendo sequito alla Vostra pregiata richiesta, vi emettiamo Nostra migliore offerta per i lavori di ripristino aree da pulizia fanghi prelevati in tre
zone dal Vs deposito in Via Cesare Battisti 657 Taranto :

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

Committente: AZIENDA PER LA MOBILITA NELL'AREA DI TARANTO S.P.A.
Sede Legale: Via Cesare Battisti, 657 Telefono: +38 099 7356111
Cape Citta: 74121 Taranto (TA) Fax: +39 099 7794247
Codice Fiscale; 00146330733 Cellulare:
Partita Iva: 00146330733 Codice Univoco: SWKJPTT
E-mail: confrattiamat@amat.ta.it PEC: areacontiatti@pec.amat.ta.it
LAVORI

DESCRIZIONE UM. IMPORTO UNITARIC QTA ONERI
Servizio di ripristino dell'area mediante pulizia dei fanghi depositati in tre zone del
Vs depos_ito con I’utilizzc_; _di mezzo meocanioo.bob-cal per rastrellamento. con " € 350,00 oltre lva 1 € 350,00 oltre Iva 225p
depesito in zona da Voi indicata per successivo smaltimento seguendo lifer
previsto dalla GARA 021/2019.

IMPORTO TOTALE € 350,00 olire lva 22sp
Validita Offerta; 60 giorni
Medalita di Pagamento: Bonifico Bancario 60 gg.f.m.
Fatturazione: Fatturazione elettronica ai sensi del D.M. 03/04/13 nr. 55 a lavori ultimati a regola d'arte.

Restiamo a disposizione per eventuali chiarimenti in merito.

Nella lusinga di presto servirVi, cogliamo ['occasione per porgervi i nostri migliori saluti.
g Y

PER ACCETTAZIONE

Data Timbro e firma

Mancarella Pietro S.R.L.
Seds legale ed op.: Via Costantinopoli Z.I. - 74026 Pulsare (TA) - Tel. 099 5338878 - Fax 099 9872118 - C.F./P.lva: 02831690736
spurghimancarella@libero.it = info@pec.mancarellaserviziecologici.com - REA TA 172999 — Cap. Soc. €.100.000,00

Pagina 1



FATTURAELETTRONICA Id SDI: 6204921217 Data SDI: 23/11/2021 18:51
Formato Trasmissione; FPR12

Mittente Desfinatario
MANCARFELLA PIETRO SRL Azienda Per La Mobilita Nell' Area di Taranto S.P.A
V1A COSTANTINOPOLL - 2L Via Cesare Battisti, 657
74026 - PULSANO - TA- IT 74121 - Taranto - TA- IT
P.IVA; MD2831690736 - | P.IVA: TTO0146330733 .
Cod, Fiscale: 02831690736 'Cod. Fiscale: 00146330733
Regime fiscale; RFO1 (Regime ordinario) Codice Ufficio: SWKJPTT
Dati Fattura
. Natura Documento 1 Numero f Data Importo Totale
Fattura 1647/A 20211117 EUR 904,02
Dati ordine acquisto

Dati DDT

Dettaglio linee Fattura
Articolo | Descrizione L um | Qe | Pruntaio | PrTomle | VA
00104 Intenento con autospurgo canaljet per aspirazione acque nr 1 741,00 741,00 2%
causa forte pioggia con scarico delle acque metecriche in
punto da Vi indicato. (ore 02:30-14:00 de! 14/11/2021)
i H 1
Linea l Id Documento  Data i Num ltem | Dati Contratto ! cup cIG
Lavoro IMP 20211115 Z4E33ES6CS
149/2021 ‘ _
Dati Riepilogo -
: i I
Natura/Esigibilita IVA | Al IVA Imponibile | Imposta
S (scissione dei pagamenti) Imp. 22% con scissione pagamenti 22% 741,00 163,02
Dati pagamento
' | ! Data
Condizioni Pagamento ! Modalit | Scadenza | Importe | Istituto IBAN
Pagamento completo
Bonifico | 2022-01- | EUR 741,00 | BANCA DI CREDITO M9200881779060007000001514
17 COOPERATIVO DI SAN MARZANO
DI SAN GIUSEPPE

Dati Trasmittente: [T01641790702 - Progressivo Invio: ZR3RG

RIC lenad 167
| DATA DI REGISTR. 2" “nv' 201—1"""'




L m dmm e m ey ¢ A e e o e

A e e

g —— Pt frasmittente- 01 641790702 = Progressivoinvio 2RIRG

pa—

FATTURAELETTRONICA

Id SDI:6204921217 Data SDI: 23/11/2021 18:51
Formato Trasmlsszone FPR12

Mittéﬁt?.? ‘»”7,'_ ”" T s Destmatarlo LT T e
- . - Fr—. - TR ‘,,,, S L4 i am ; A BT et TP P B S WS Pt RN LT S,
MANCARELLA PIETRO SRL E Azienda Per La Mobilita Nell’ Area di Taranto S,P.A,
VIA COSTANTINGPOLI - Z1. ' Via Cesare Battisti, 657
74026 - PULSANO - TA - IT | 74121 - Taranto - TA - IT
P.fVA: TT02831690736 ! P.IVA: [T00146330733
Cod. Fiscale; 02831680736 |" Cod. Fiscale: 00146330733
Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario) | Codice Ufficio; SWKJPTT
. ;
“DahFattura’ﬁ ‘ . : g .t TeomRT TS e . Do Tt e N R Yoo
e s sait b et etrim e Mt ek VS ey i i eskynre At e Aot e T b Bl 2k 2 o bt b hmbrm it i ool —rr e ke o e e tem e miia s we ies Sk
} Natura Documento i Numero | Data Importo Totale
e 4 N 1A 4««-4--{.“.. L N PO NS PN A ok P At S i O U SN
+ Fattura | 1647/A 20214117 . EUR90402
B O : i I T

Dati ordine acquisto

: 00104

! _ e e e et e
'L Dati DDT
Dettagllo linee Fattura L . ..
o —— A’j L L R T T T pr— " [T YU P NP o s - |-u TR L : UFEP - e P - A - Y
Artlcolo ; Descriziane . UM Qtd  : Pr.Unitario ; Pr. Totale . VA
Fanyu e e s it o 8 i W i b e n bt s e e R ;- . ookt P e aamim ks - B

Intenento con autospurgo canaljet per aspirazione acque
causa forte pioggia con scarico delle acque meteoriche in
punto da Voi indicato. {ore 02:30-14:00 de! 14/11/2021)

Linea Id Documento Data Nuri ltem

» Lavoro IMP 2021-11-15

149/2021

741,00 74‘1 00 22%

Dati Contratto cup CIG

ZAE33E96CH

- Dati Riepilogo

. Natura.’Esaglblhta VA Al IVA Imponibile Imposta

5 (sussmne de| pagamentl) Imp 22% con scissione pagamentl 22 % 741,00 163,02
Dati pagamento

Data

Condizioni Pagamento . Modalita . Scadenza

Importo

. Pagamento completo
Benifico  2022-01-
17 ;

EUR 741,00 BANCADI CREDITO

Istituto , |1BAN

[T9200881779060007000001514
\ COOPERATIVO DI SAN MARZANG
.ol SAN GIUSEPPE

- E 6
T 2 f»~.3 'Lm%'
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UFFICIO CONTRATT! E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE

verifica visite dI accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n® del

DATA FIRMA DEL. RESPONSABILE
Conv. n° del :

IL RESP. UNITA' PERSONALE e
per supervisione

Determ. A.D. n° del

DATA FIRMA
Delib. CA. n° del

Data scadenza pagamento

L'ADDETTO AL RISCONTRO

DATA UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL. RESP. UNITA' CONTRATT!
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. ' del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dali contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamenio

data scadenza di pagamento ;?ta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
PATA w7 2021 [FIRMAREL RESRONSABILE IL RESP. UNITA' TECNICA
. per supervisione
" IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione

DATA ’

Mgn%n FIRMM

N

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

PAGAMENTOC 60 GG, D.FFM.

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL|R SPONSABILE
’BO ] ' Z 12021
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione ~
[DATA FIRMA DEI] RESPONSABILE
30.12-252
— —
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: \ / \J
verifica conferimento incarico
Conferimento del v..vievree e eeecvranes Prot. i /
IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.
DATA FIRMA
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Azienda per la Mobilits nell’Area di Taranto T

GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE
IMP “_1 4 /2021 MN /2021

Ditta:
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale Protocollo data Copia
commessa . )
Copia gialla
1. “Richiesta di preventivo”
o 3 ( < LULES  [1S-ti- Y
2. Preventivo inviato dal soggetto esterno
{ 2L {T- L=
3. *“Ordine di esecuzione dei lavori”’ s < L3 3 3 ¢ %3
4. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento a sede del
riparatore
5. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna
6. “Rapporto di lavoro o documento da cui si evince
che I'attivita/servizio sia stata effettuata = < G121 b
7. Richiesta estrazione Ditta:
8. Altro:
2. Altro:
10. Altro:

firma Data Note:
Controllo eseguito da:
' Lo, 12-Ced

VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: IQL‘T-/A Data fattura: [“{—- Lt-2¢ Importo: :”‘l(r Do

NOTE:

firma Data

Capo Unita Tecnica: é Z ( Z @, 12 i2az 1

Mod. 7/2018 - AT | “Griglia di confrollo documentazione” Data: 09/02/2018

ag. 1



0021433/2021 del 17/11/2021 10:11:05

Amat S.p.A. Protocollo In uscita n.

ﬁ

~ q m ! t g,ﬁ" o,
1p4A. NV-GL

D
Azianda per lo Mobiiid nell'Area di Taranio \ /
BooH

v

o - L

Spett.le

Lavoro n. IMP 149/2021 del 15/11/2021 MANCARELLA
Via Costantinopoli Z.1.
72026 Pulsano (TA)

Fax n. 099 5338878

OGGETTO: ORDINE PER L'INTERVENTO DI ASPIRAZIONE ACQUA CAUSA FORTE PIOGGIA

ClG Z4E33E96C5

In riferimento al preventivo, datato 15/11/2021, protocollato al n.21275/21, delimporto totale di €
741,00+IVA, inerente L'INTERVENTO DI ASPIRAZIONE ACQUA CAUSA FORTE PIOGGIA, si emette ordine per

un importo di € 741,00+1VA.

Si precisa cheil pagamento sara effattuato a 60 gg. daila data di emissione della fattura, sulla quale

dovra essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

Formato trasmissione fattura elettronica : FPR12 (Fattura tra privati)

Codice destinatario: SWKJP7T

Rif.: Ing. Domemcﬁ

K Y M A Azienda per la Mabillt nell’Area di Taranto 5.p.A.
Societd per Azlon! con S0¢io unico soggetta a direzione e coordinamente da parte del Comune di Taranto

M o B I L}TA Via Cesare Battist], 657 — 74121 Taranto / 889 7356111 — Fax (189 7724247
www.amat.taranto.it = amat@amat.ta.it ~ PEC emat@pec.amat.ta.it

AMAT SPA C.F.. PAVA e N° Iscrizione al Registro Imprese dl Taranta (0146330733 — Capitale Sociale € 2.340.463,00 int. vers,

. I Y - N




0021275/2021 del 15/11/2Q21 13:21:22

amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

PIETRO S.R.L.

MANCARELUA '~ E®EE

Preventivo n. 258 del 1511112021

Opgetto: Preventivo di spesa

Gentile Cliente, facendo seguito alla Vostra pregiata richiesta, vi emattiamo Nostra migliors offerta per i lavost di disallagamento causa forfi piogge pressole
grighie de! Vs deposito in Via Cesare Battisti 657 Taranio:

Committente: AZIENDA PER LA MOBILITA NELL'AREA DI TARANTO S.P.A,
Sede Legale: Via Cesare Batfisti, 657 Telefono: +39089 7356111
Cap e Citta: 74121 Tarento (TA) Fax: +39089 7794247
Codica Fiscale: 00148330733 Celiulare: -
Partita va: 00146330733 Codice Univoco:  SWKJPIT
E-mail; contrattiamat@amat fa.it PEC; argacontrali@pec.amalta it
LAVORI
DESCRIZIONE UM, IMPORTO UNITARIC QTA ONERI

Intervento can autespurgo canal-jet per aspirazione acque causa forte pioggiacon
scarico delle acque meteoriche in punto da Vo indicato. m € 185,00 oltre va 1 € 195,00 ollra lva 229p
1# ora di intervento (ore 03:30-10:30 def 14/11/2021) . '

intervento con autespurgo canal-et per aspirazione acque cavsaforta pioggia con
scarico delle acque meleoriche in punto da Voi indicato, ne € 156,00 oltre va 15 € 546,00 oltra dva 22¢p
Cre successive diintervento (ane 10:30-14:00 del 14/11/2021) L

-

IMPORTO TOTALE € Td1,00 oltre Iva 22sp
Valldit2 offerta: " 60 glomi
Modalith df pagamento: Bonifico Bancario 60 gg.fm. )
Fatturaziohe: Fattura eleftronica ai sensi del D.h. 03/04/13 nr, 55 alla trasmissione dell'ordine
Restiamo a disposizicne per eventuai chiariment! in marito.
Nella usinga di presto servirVi, cogliamo {'occasiona per porgervi | nostrl mialieri salut,
PER ACCETTAZICNE
Data Timbro e firma
Mancarella Fletro 5.R.L, .
Sede logale ed op.: Via Costantinopoll Z.1. - 74028 Pulgano (TA) - Tel. 088 5338878 - Fax 099 8872118 - C.F./P.lva; 02631800736 Pegina 1

spurghimancanella@ibero.it~ info@pec. mancamllaserviziecolopici.com - REA TA 172598 ~ Cap. Soc, € 190,000,00
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* Imploci? Elettriel Cilofanicd ldrosanitarl
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SRR TR

NOME E COGNOME OPERATORE

AUTOMEZZO

T, 10 i Er -t
"-ﬁﬁ?\?‘-‘ﬁ‘v}"!}t’z.é’i,{’l ’ \’ t \3{‘

F ooy

TIPOLOGIA INTERVENTO ESEGUITO E DESCRIZIONE

SELIRCAE WL P SRR AL A

I O SVYOTAMENTO

POZZ0 NERO (O e e

LAVAGGIO POZZETTI

PULIZIA - SVUOTAM.
l|[S

SERBATO] - VASCHE ” O _tavori epiis

|;@ ALTRO

” ) STASAMENTO

| © vioeorspezzione

RIFUTI CASSONE

|| O bismrestazions

DALLE ORE ALLE

DESCRIZIONI E NOTE

ORE
Py R iz. B e X
-t Al oD T 5 Buonde

¥ Aaiowhi e el Dt

'x’”'

SRR Conie

{} k, {x\{? L i::h j;,!‘__| }‘-\’.

A Aok WELaeh R E i

v
PO s A

Ven,

AN T

s R T

Firma Operatore

T
Data @ Firma CLIENTE

Slhabhdy ey

SR Ar

A
S

T

i

Mt



FATTURAELETTRONICA

Id SDI1: 6309698162 Data SDI: 10/12/2021 23:23
Formato Trasmissione: FPR12

Mittente

Destinatario

MANCARELL A PIETRO SRL

ViA COSTANTINCPOLI - Z.I

74026 - PULSANO - TA - [T

P.IVA: TT02831650736

Cod. Fiscale: 02831690736

Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario)

Azienda Per La Mohilita Nell’ Area di Taranto S.P.A.
Via Cesare Battisti, 657

74121 - Tarento - TA-IT

P.A: TT00146330733

Cod. Fiscale: 00146330733

Codice Ufficio: SWKJP7T

Eﬁaﬁwﬁgﬁdau-_’"m_ s a n e e e e e o e mam e ¢ i e o — .:
Natura Documento : Numerao Data Importo Totale
Fattura 1721IA 2021-11-30 EUR 1.157,29
Causale
(Rif, GARA 021/2019 | Protocdllo in uscita n. 0020612/2019 del 09/12/2019 | Smart CIG Z6B288A403)
Dati ordine acquisto
Dati DDT
 Dettaglio linee Fattua ~ ~ T T ST T T e e
Articolo li | Descrizione U.M. ! Qta ! Pr. Unitario g i’r. Totale [ VA —
Smaltimento dei rifiuti prodottt dall'sttivita di Bonifica delta MN 2%
Clodia.
160709* | CER 16 07 09" - Rifiuti contenenti altre sostanze pericolose kg 1.530 0,62 948,60 2%
(Rif. Formulario XRIF806651/20 del 19/10/2021)
N.IVA gé ?/{
-0 DIC. 2001
[Bali Riepilogo T T T e e e
i NaturalEsigiﬁili& IVA ‘ Al IVA I Impontbile Imposta
S (scissione dei pagamenti) Imp. 22% con scissione pagamenti 22% 948,60 208,69
{ Dati pagamento T TTTmmTmmmmmmmmm e e \' T
" Condizioni Pagamento Modalita s Data Imparto : ldituto IBAN
P | cadenza ‘ 3‘
Pagamento completo
Bonifico | 2022-01- | EUR 948,60 | BANCA Dl CREDITO [T9200881779060007000001514
20 COQPERATIVO DI SAN MARZANO
Di SAN GIUSEPPE




Dati Trasmittente: [TO1641790702 - Progressivo lnvio: 2R3UJ

Versione Style 2.9.0
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i MANCARELLA PIETRO SRL
; VIA COSTANTINOPOLI - ZI,
| 74026 - PULSANO - TA - IT
| P.IVA: [T02831690736

I Cod. Fiscale; (2831690736

: Regime fiscale: RF0 (Regime ordinario)

Id SDI: 6309698162 Data SOI: 10/12/2021 23:23

“Deugimatano _,. nm,m., e e

4

it ek e . [—

Azienda Per La Mobilita Nell" Area di Taranto S.P.A
Via Cesare Battisti, 657 !
74121 - Taranto - TA- (T
v P.VAC 046330733

| Cod. Fiscale: 00146330733 ’
Codice Uficio: SWKJPTT

Dati Fattura ’ , _ C . ‘ . .
Natura Documento , Numero : Data

D oY L NNV S s -

i Imporl:o Totale

Fattura | 1721A

a PR,

2021-11-30

P I A T VT N R i S L AR LA Bk s 2 S5 B AP i e 8 AL m

i \
! EUR1.157,20 !
I

Causale

T AN S R g el - ]

|

(Rif. GARA 021/2019 | Protocollo in uscita n. 0020612/2019 del 09/12/2019 | Smart CIG 268298A403)

e

: Clodia.

| Dati ordine acquisto
e e - .
i Dati DDT
Dettagho linee Fattura T : CoL
R et e s it i o 1 : : ‘.. ot e e Ltini ]l b i bk et s
Artlcolo Descrizione U.M, Qtd . Pr.Unitario ; Pr. Totale
r,\-b,.. R s e it i on, i s beee - s o ¢ o s e e b et s et k< s e e, e

- Smaltimento d9| rifiuti prodiotti dal!attmta d Bomﬁca deltaM/N ' ‘ . 2%

e— .Mw.._.....r. A Ty UV

160709* : CER 16 07 00* - Rmutl contenenti altre sostanze pericolose
i (Rif. Formulario XRIF806551/20 dal 19/10/2021)

N.IVA, éé ?/{

2.0 DIt 2011

5
{DATA DX REGISTR,

»Dati Riepilogo . »~ 3, L7 . T ' T c‘;,? R
Clamhn W N Tk e . ek ; AR

Natura/Esigibilita IVA

. Imponibile

S (scissione dei pagamenti) Imp, 22% con scissione pagamenti

22 % 948,60 208,69

s b 3 | ‘[.,.ah | ot “l” e LA . . ‘
T 5 E . N t]

Clondlzmm Pagamento % Mo'dallté_ Scadenza l Importo i Istituto IBAN i

- ; N L s -

Pagamento completo :

f | 1

; Borifico | 2022:01- | EUR 948, 60 BANCA D! CREDITO IT9200851779060007000001514 !

! ! A 1 B | COOPERATIVO DI SAN MARZANO |

; i {‘ 1 I DI SAN GIUSEPPE




VI1isTi

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del _
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del i
IL RESP. UNITA' PERSONALE
per supervisione
Determ. A.D. n° del
|DATA FIRMA
peib. cA n* A 7.0 del 2644 l Lo1§

Data scadenza pagamento / e _ L
- 2004 (o
DATA L'ADRHTTO AL RISCONTRO UEFICIO MAGAZZINO
1 [] GEN 2022 verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
upervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIR
{ 4 Grd. 2022 Delib. C.A. n. del
l{/ / / _ ) ‘
Delib. C.A, n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunia DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DAéI’?} 01e7207) FlRMyE’L RE SABILE IL RESP. UNITA' TECNICA
, Ldd s per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABIDITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione

DATA

108 93-Gn 24

FIRVM
_/

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA

verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

verifica conferimento incarico

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA [ RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL. RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:

Conferimento del ..

veveeeenreerrenmnennnesenn PTOL e

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA

FIRMA




R & A T

S . Data -
| . wmowarllsanicuglogéison  wmusa | 19-10-2021
mosmo Eenbopid ¥ SoRieoio RIR wwm-mw 1 3P ncarellal ' ‘
X mmtmahu -Pntcngh "Bogal Cizlel g Cossunl infoG@pecmentarelia pegidem: oo taria A . - v

#:Prontesiazioos s Deratiznzionl

500 . SR
i Sonllon diSmbci i ks, 8 S N
ssninopoli Zo6o PP lota 16 21 Rt ‘BN BB NUNERG

»09953358?8 - Fox D99,93721 18

' Codise Fiscaler ; u-:g A ,ggev 35 Nmmm, '.: R

. Codico Fistale: ‘92660230737 ¢ NoAdtiabe:  D.D. 82

() ‘Trasphrtatore del rifiuto: MAHCAHBLL,A PfE’.ERO $.R.L.

UJ-_Pm:duﬂqrefDetenwa- ﬂiﬁmmn Przmo S.R. 1.,‘. )
urila Incald:
: '*MSE&

(2) Dastataro: ' PROSETTO” NATURA ‘S84
Luoga di destinazione: STRARA, FROVi NCIALE 43
73026 PﬂLSAHG {TA)

-y

f
| indirizzo: Via COSTANT INOPDLI io'rro 16 2.1. SN 3
- . . %4626 PULSANO{TA) s pR o e emacae e g
Codice Fiscals; " 02831690735 Ao $a0846/0 : E
Tasporlo dl fifuti non pericalost . o - e ‘5 ;
prodt nel propéio sabiimento d e ki
pre ' A —
‘ OMDLOGA N. 012/024/2021 - ﬂv'-—v“wi%%um~ e ;
o 3087 RIFIUTO- MATERTA PER1COLOSA PER ;L Al j .
L1QUIDA N.4.S. tIDROCARBUKI)G. in (> m;‘ et et g
&
{,. - (e s E
{4) Caratteisliche de} fifito: ' - 2 :
Descrizione: g} F [HTT CONTENENTI A{.‘FE{E saSmﬂza Pamcomsﬂ
e, g‘_a q:c"«-.- h--u.-:‘u-n‘-'_-. ~t
Codicé Burgpeo: - 160709 - [ - V.u...-.;h;a..,:-_»_ﬁ" S R
Statp fisico: 4 Ligyido B T S ? dxs
Caraterigiche d perialo:  Hp14 ) L pm e e a3 : '::.’.
N.coli /Contenitori: ~ 00OG I / ¢ ISTRRNA
" {5} Rifiuto destinatd a: Sma it imento : ) _ Cndlce‘ - a; 5 _:_ [necuperdsmahirnento]
Caratioristichs ctimicafliche: 1 APPORTO DI PROVA K. 1017872021 DEL 10/66!30 1~» EEEE
(6) Guantita (Kg o litr) & as "~ _{piordo Tara SO 1‘ E] Peso dd wlfsarsta destino
(7) Peroorso {sa diversadal pil breva)  5TRALA UEGEARIA ' 5' S TR
(6) Traspodo softoposta a normeliva ADR/RID: o 81 {Sl - NO) i t
EAE FIRMA DL PRODUTTORE/ DETENTORE ' 7 A DL, TRAGPORTATORE

. {9) meej (W Z:. wd~ ,.Ju*

7/

Inizio trasports: Data ﬂ@lﬁ'a‘z\i Ora: &3

(10) Cagnome & Noma conducenie: [AISART ALY (aapleh b uy

“Targa gulomazzo: - CFJ. o Rimorchio: . o

SPAZIO PER LAVIDMAZIONE %, I.:] catetoper o Eé'

= g .
; E Acteftalo perla seguents quantia: ] L1 E
i 3" Respinto per le seguenti mofivazionl: : E
g PR o
= _pu[f‘;g ¥ {an/ e [+
El o .3&/..49[.2024. onn Ahs 23, rrin (3 LENE HENTO &
= "w ) BESTINATARIO <

|

|

,‘ﬁg\;}i {f»-*?vﬂ"-*a-’:r—-.-.":x‘—“‘ﬂ"“ff ST 7"'?"‘\;,1 A

Serlaa l\h.lrm!t:ob XRIF '~ 806651 % /20
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GARA 021/2019 RITIRO E SMALTIMENTO BIENNALE RIFIUTI SPECIALI

LOTTO 1
N° Descrizione Rifiuto ngﬁe CIG Aggiudicataria Prezzo
1 |Rifiuti non specificati alfrimenti 070 299 Z30298A2D1 Mancarella € 0,3500
2 |Toner per stampa esauriti 080 318 Z01298A2ES Mancarella €0,7500
3 |Altd oli di sentina della navigazione 130 403 ZOC298A2EB De Santis €0,8500
4 |Olio combustiblle e carburante diesel 130701 Z02298A32A Mancarella € 0,9500
5  |Altre emulsioni 130 802 Z68298A334 Ecologica SUD €0,3800
6 Imballa;_;_gi carta e cartoni 150 101 ZB1298A345 Ecconova € 0,0100
7 |imballaggi in materiali misti 150 106 Z11288A349 Mancarella €0,2900
8 |Imballi contenenti residui di sostanze pericolose o contaminati 150 110 Z5B298A39F Mancarella €1,1000
9 |Assorbenti materiali filtranti, stracci, indumenti protettivi c/sost. pericolose 150 202 Z7C298A3B1 Ecologica SUD € 1,3000
10 |Assorbenti, materiali filtranti, stracci ed indumenti protettivi 150 203 Z6A208A3BE Mancarella €0,3900
11 |Filtri dell'olio usati ) 160 107 ZD0298A3C8 Mancarella €0,7500
12 |Vetro 160 120 Z3B298A3D2 Econova € 0,3000
13 |Apparecchiature fuori uso contenenti component; pericolose 160 213 Z1E298A3D9 Mancarella €0,8000
14 {Apparecchiature fuori uso 160 214 Z84298A3E3 Mancarella €0,3000
15 |Rifiuti inorganici rivenienti da pulizie 160 304 Z3F298A3EB Eco[ogica sUuD €0,3800
16 |Rifiuti contenenti altre sostanze pericolose 160 709 Z6B298A403 Mancarella € 0,6200
17 |Tema e rocce, diverse da quelle di cui alla voce 170503 170 504 Z26298A40B8 Econova €0,0200
18 - |Materiali da costruzione contenenti amianto - 170 605 - 69 Mancarella € 1;9500
19~ |Riﬁuﬁ misti dall' attivitd di costruzione e demolizione - 170 904 ZC3298A433 Econova - €0,0200
20 |Carbone attivo esaurito, impiegato per il trattamento def fumi 190 110 Z56208A43C Mancarella € 1,8000
21 |Fanghi con sostanze pericolose 190 813 Z11298A444 Mancarella € 0,7000
22 IFanghi prodotti da altri trattamenti delle acque refiue industriali 190 814 Z1C298A44A _____Mancarella € 0,5000
| PR | iRmWﬁiﬁnmﬁamwm_llmmmm-212'@?m-’_|_ﬁsﬁo-
24 |Carta e cartone da distruggere 200 101 Z32298A456 Econova € 0,0100
25 |Frigoriferi, condizionatori 200123 Z15298A45D Mancarella € 0,6000
26 |Batterie e accumulatori non suddivisi contenenti tali batterie 200 133 Z70298A461 Mancarella € 0,8000
27 |Legno diverso 200 138 ZF3298A464 Econova € 0,0400
28 |Plastica 200 139 ZD6298A46B Mancarella €0,3500
29 |Rifiuti biodegradabili 200 201 ZOE298A470 Mancarella €0,8000
30 [|Fanghi fosse settiche 200 304 ZEC298A477 Depuedil €0,0040
31 |Rifiuti ingombranti 200 307 ZF7298A47D Eccnova € 0,4000
32 |*Altri oli Bﬁotori ed ingranaggi 130 208 Z2F298A482 Ecologica SUD € 0,0600
Gl [aveicor onuso M (I 0T 0«1 | I 522922465 1 | I | RN 0 =R 70 I
M |2V eicoy fionTusol onitca i I Eig00 ool [ IFZE 5208 /46 Y | I | N ©= <= R 7o N
35 |*Batterie al piombo 160 601 ZF0298A490 Ecclogica SUD €0,5800
36 |*Ferro e acciaio ' 170 405 ZD3298A497Y Econova €0,0100
hd Imgortoﬁ—avere
LOTTO 2
Ne Descrizione Rifiuto ng';e CIG Aggiudicataria Prezzo
1 |Fanghi prodotii dal tratt: degli afffuenti ¢/ pericolose sost. 070 611 ZD0Z3BEAA2 €10,6800
Soluzioni acquose di scarto, contenenti sostanze peticolose 161 001 Mancarella €0,2300
3  Soluzioni acquose di scarto, non contenenti sostanze pericolose 161 002 €0,9300
TOTALE TOTALE €1,8400




Azlenda Moblllta Area Taranto SpA MANCARELLA PIETRO S.r.l.
SERVIZI ECOLOGICI
Via Cesare Battlstl, 657 ‘ VIA COSTANﬂNOPOU LOTTO 16 Z.1.
Taranto 74121 TA - . | PULSANO 74026 TA
P 00146330733 C.F. 00146330733 P.L 02831690736 CF. 02831650736
Tel: Fax:
Ordini a Fornitore
E-mail: j
Vostro Riferimento Contratto Gara 021/19 Ritiro/smalt Data Doc Numero Documento P
lepnple rfutl sgecial ' a9
Gara 021/19 Ritiro/smalt blennale Provv. Aut. gl?d%F d.A. N Jc. del 26/11/201531/12/2021 ORFO0D101 1
rifiuti speciali :
Causale AS@ Acquist] scorte Te;minl dl consegna 1
i
CIG Z6B298A403 Pagamento BONIFICO 60 GG DF
Commento:
Indirlzzo Spedizione:
Trasporto a cura del: !
1
Articolo Cat. Descrizione u.M. Qta Valore !€ Sconto Imponiblle €
Interno Fornitore ;
0222 Rifiuti cont. altre sost, pericol. (CER KG 1.530,00| 0,6200 948,60

160709)
RIf. Vs, fattura 1721/A del 30/11/2021

i

*“I materiali ordinatl dovranno essere consegnati franco Ns. magazzino sito in via C. Battisti 657 TARANTO dalle 9.00 alle 13.00. Il pagamento sara effettuato

nel termine sopra riportato. L'A.M.A.T. non rconosce al proprl fomitorl Interess] per ritardi pegam. Eventyall richleste in tal senso potranno essere soddisfatte solo
previa messa In mord da parte del creditore & con 'applicazione del tasso dl interesse legale; non saranno pertante applicabili né I terminl di decorrenza, né la misura
degli Interessi stablliti dal D.Igs. 231/2002.

Le condizioni della fornltura sono quelle indicate nel presente documento e ognl altra eventuale clausola contenuta nella modulistica prehlsposta dal forniter (cople
cemmissionl ecc.) non & operante nel confronti dell'AM.AT.

FATTURAZIQONE ELETTRONICA: HEL
Formato trasmisslone: FPR12 (Fattura tra privati)
Codice destinatario: SWKIP7T"

IVA Descrizlone Allquota Imponiblle Imposta: . Totale
SP22 22 SplitPayment Art 1 c 629 B 22,00 € 948,60] € 208,69 € 1.157,28
L.23-12-14
Totali € 948,60 | € 208,69 | € 1.157,29
L .
I compilato Resp. unitd A.C. Direttore Techico Dirgttore/Generale PRESIDENTE

|
|
{
\ i
1
|

Emettere fattura In regime di scisslone del pagamenti - art. 17 ter-DPR 633/1972, Il Codice Destinatarlo di fatturazione elettronica & 1l séguente: SWKIPZT



s e

FATTURA ELETTRONICA

Id SDI:6304239794 Data SDI: 10/12/2021 07:38
Formato Trasmissione: FPR12

Mittente

" Destinatario

MANCAREL1 A PIETRO SRL

VIA COSTANTINGPOLI - ZI.

74026 - PULSANO - TA- IT

P.IVA: [T028316890736

Cod. Fiscale: 02831690736

Regime fiscale: RF01 (Regime ordinaric)

Azienda Per La Mobilita Nell’ Area di Taranto S.P.A
Via Cesare Battisti, 657

74121 - Taranto - TA- IT

P.IVA: [T00146330733

Cod, Fiscale: 00146330733

Codice Uficio: SWKJPTT

T 2 i - z
Natura Bocumento Numero Data ¥ Importo Totale
Fattura 1TMTA 2021-11-30 EUR 280,60
Dati ordine acquisto
Crd.Lavoro IMP 162/2021 Data Ord, 2021-11-24 CIG Z403424FEF
Dati DDT
[ Dettaglio linee Fattura ~ T TmomommmmmomTmmmmm ommmmm o mmm e o I
Articolo Descrizione .M. i Qta Pr. Unitario Pr. Totale } IVA
00163 Intenento con autospurgo canaljet per il sendzio di pulizia, | nr 1 230,00 230,00 2%
lavaggio e aspirazione di tutta la griglia, dei pozzettie
sollevamento di raccolta cfo la Vostra sede.
| Dati Riepilogo TTTTm T rem e s e e e e g
Natura/Edigibilita IVA Al IVA Imponibile | Imposta
S (scissione dei pagamenti) Imp. 22% ccn scissione pagamenti 22% 230,00 50,60
,.n G iagamants T T ettt 4 ot e o ot et nm ot A tmirmnt g e e e et e A 5 3 s et <t = -,i
iy .| Dam .
-Condizioni Pagamento Modalita ! Importo | lstituto IBAN
; , Scadenza ;
Pagamento completo
Bonifico | 2022-01- | EUR 230,00 | BANCA DI CREDITO Me200881779060007000001514
o COQPERATIVO D] SAN MARZANO
DI SAN GIUSEPPE

Dati Trasmittente: IT01641790702 - Progressivo Imvio: 2R3TZ

Versione Style 2.9.0

lewa 33l

DATA D! REGISTR,

T7 i, a1
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FATTURAELETTRONICA

Id SDI:6304239794 Data SDI: 10/12/2021 07:38
Formatp Trasmissione: FPR12

|

f" s
1 MANCAREL LA PIETRO SRL

| VIA COSTANTINOPQLI - ZI.
1 74026 - PULSANO - TA-1T
! P.IVA: [TO2831690736

l
1

; AZienda Per La Mobtllta Nell' Area di Taranto S.P.A
| Via Cesare Battisti, 657

| 74121 - Taranto - TA- [T

P.IVA: [TOD146330733

l

i Cod, Fiscale: 02831690738 | Cod, Fiscale: 00146330733

Regime fiscale: RFD1 (Regime ordinario) ; Codice Ufficio: SWKJPTT
"Dati Fattura v D 5 A -
l Natura Documento ! Numero Data Irnpar!o Totale
o sy 5 5 A AR P £ 1 50 158 - i

Fattura | 17174 2021-11-30 E EUR280,60

Datl ordlne acqulsto l,

Crd.Lavoro IMP 162/2021 Data Crd. 2021-11-24 CIG Z403424FEF l

Dati DDT

: s e éx:.‘i.f.'. - v L ! dots, o L Bt i e
Descrizione . UM, | Q@ | Pr Unitario ’, Pr Totale i IVA

" i iz - ek i { | R
" i R ; { et o et
b 00163 : Intenvento con autospurge canal-jet per il senizio di pulizia, . nr i 1 ' 230,00 230 0 . 2%

. lavaggio e aspirazione di tutta la griglia, dei pozzetti e g

r ' sollevamento di raccolta ¢fo la Vostra sede.

‘Datu Ruepllogo o wer ey
NaturalEaglbllah lVA ] AL IVA Imponibile Imposta !
i H
S (scissione dei pagamenti) Imp. 22% con scissione pagamenti 5 2% 230,00 50,60 ;

» T
Condizioni Pagamento ! Modalita | s Data | Importo | Istituto IBAN
7 Pagamento completo ’
i ; Bonifico | 2022:01- § EUR 230,00 | BANCA DI CREDITO | ITO200881778060007000001514
! 0 | COOPERATIVO Dl SAN MARZANO | ;
| i r | DI SAN GIUSEPPE |
1 ] H ! '
Dati Trasmittente: IT01641790702 - Progressivo Invio: 2R3TZ - 0
Versione Style 2.9.0 R M 1*&*’.%551 N
ersione Style 2.9, q ‘%’:"ﬁ?ﬁ’ﬁﬁ”
7o Lu
il - t. -~ -




VI8 TI

UFFICIO CONTRATT! E ACQUISTI!
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n® del I‘

IL RESP. UNITA' PERSONALE

Determ. A.D. n° del per supervisione

DATA FIRMA
Delib. CA. n° del
Data scadenza pagamento e -
DATA L'ADDETTCO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO

verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali

IL RESP. UNITA' CONTRATTI

per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dafi contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

BKTAf 7 071 Fl%l\tsmu

IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione

IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO
per supervisione

DATA FIRMA DEL RESPONSA_élLE

DATA FIRMA
OR - B2 M

N

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAFO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

PAGAMENTO 6{19";, AP

Data scadenza pagamento

DATA FIRMA DEL. RESP@NSAEBILE
e | =L

DATA FIRMA

IL RESPONSARILE UNi'TA' TECNICA
per supervisione

UNITA' AA.GG. E PP.RR.
verifica conferirento incarico

NOTE:

DATA - FIRMA DEL RESPONSABI ’
’ AN

Conferimento del vuoovvveeeivieeieriein, Prot...coceiieivivrennn,

IL. CAPQ UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA
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Azienda per la Mobilita nell Area di Taronto
GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE ‘ L o
e 162 2021 MN /2021

Ditta : [IANCc4RELLA P‘Emo

Tipo Allegato

DOCUMENTAZIONE: Presente il oiginale -| Protocollo- - data | -| Copia -
commessa .
Copia gialla

1. “Richiesta di preventivo”

2. Preventivo inviato dal soggetto esterno R C 4 £ 791" g
228¢
3. “Ordine di esecuzione dei lavori’ 5¢ < 2ULS  Bo-it- A )
4. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento a sede del
riparatore
5. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna 5¢ < ?6" l l“?( 51

6. “Rapporto di lavoro o documento da cui si evince
che I'attivita/servizio sia stata effettuata

7. Richiesta estrazione Ditta:

8. Altro:
9. Altro:
10. Altro: -

firma Data Note:

D%&m\uu%—l 2~

VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: | ¥ I‘{-/A Data fattura: 3o~ [1-Co? | Importo: QBO(@o

F2d

Controllo eseguito da:

NOTE:

firma Data
Capo Unita Tecnica: % NG - 2022

Mod. 7/2018 - AT | “Griglia di conirolio documentazione” Data: 09/02/2018 J pag. 1




0022286/2021 del 29/11/2021 12:07:44

Amat S.p.A. Protocollo Tn entrata n.

PIETRO S.R.L. £ osy

MANCARELJA =@

Preventivo n, 272 dal 2611112021

Oggetto; Preventivo di spesa
Gentila Cllente, lacendo seguito alla Vostra pregiata richiesta, vi emettiamo Nostra migliore offerta per i sexvizi di seguito descritli dettagl atamente;

Committente: AZIENDA PER LA MOBILITA NELL'AREA DI TARANTO S.P.A,

Sede Legale: Via Cesare Batlisti, 657 Telefono: +39 099779 8913

Cap e Cifta: 74121 Taranto (TA) Fax: +30 099 779 8953

CF/Plva 00146330733 Codice Univaco; SWKJPTT

E-mait; unijatecnica@amat.ta.it PEC: areaconiratti@pec amal.ta.jt

SERWIZI
DESCRIZIONE ONERI

€ 230,00 oftre Iva 223p

Infarvento con autospurgo canal-jet per il servizio di ﬁulizia, lavaggio e aspirazions ditutli i esidui presenti nella griglla
pozzetio officing presso la Vostra seds, . .

-

Validit offerta; B0 giorni

Modalitd diPagamente:  -B.B. 60 gg.d.fim,

Allguota tva: ) Imp, 22% con scissione pagementi - Split paymant verso P.A,

Fatturazione: .~ Fattura elefironica af sensi det D.M. 03/04/13 nr. 55 a lavor] ulima! 2 regola d'arte,
PER ACCETTAZIONE

Data ) Timbro & firma

INFORMATIVA Al SENSI DELL'ART. 13 D. LGS. 30.6,2003 M. 196 - CODICE IN MATERIA DI PROTEZIONE DE! DATI PERSOMALI | dati personali vengono trettafi dal Titolare,
IEnts, in relazione ally esigenze legaf, contrattuali ¢ per ladempimento degli obblighi logali e contratiuali dalle stesse derivantl, | dati polranna essere trattall sia con I'ausilio di
strumenti alfsttronici sia senza. If conferimento dei datl & obtligatorio in quanta rickiesto dagli abblighl legalt o contrattuali e l'eventuete ifiuto di conferidi o al trattamento comparterebe
Vimpossibilita di dar corso @i rapportl refativi al medesimi. Ferme restando Je comunicazioni effattuals in esecuzions i obbiight di legge e di contratio, i datl petranno noltre essars
comunicati, ove hecessarlo ai soli finl amministrativi e cperativi e delia migliare gestione dei rispettiv] diritt relativi a! rapporto commercia'e, a consulent; studi professional, istituti o
credito, enti addetti a riscossions credili, concessionar e incerical dallEnte. L'art. 7 del citato D.Lys. 19672003 Le conferisce I'esercizio di specificd dirit, tra i quali quelio di ottenere
dal Titolare la conferma dell'esistenza o meno di propri dati personali e laloro messaa tisposizions in forma intelligibile; di avera conoscenza defferigine del dalj & come sssi vengono
utitzzati, di farll agglomare, integrare, retiificara o canceliare, chiedeme it biocco ed apporsi 4l loto rattamento

PER ACCETTAZIONE

Data Timbro e firma

Mancarella Pietro 5.R.L.
Sede legale ed ap.: Via Costantinopoli Z.1. - 74026 Pulsano (TA) - Tel. 059 5338878 - Fax 088 3872118 - C.FJP lva: 02631680738 Pagina 1
spurghimancarella@libero.it ~ infa@pec.mancarelfaseviziecologici.com - REA TA 172680 — Cap. Soc. € 100.000,00




- .
Br:L0:TT T20T/TT/6Z T°P T20Z/982Z200 "U eIeIUs UL OTTOD0I0ad ‘¥ d's Jeuy



—

0022445/2021 del 30/11/2021 12:39:47

Amat S.p.A. Protocecllo In uscita n.

K Y M A Azienda per la Mobilith nell Area di Taranto S.p.A,

. ——————

SpA
Azenda per la Mobilité nelt Area di Taranto

Spett.le
Lavoro n. IMP 162/2021 del 24/11/2021 MANCARELLA

Via Costantinopali Z.1.
72026 Pulsanc (TA)
Fax n. 099 5338878

OGGETTO: ORDINE PER INTERVENTO AUTOSPURGO C/O GRIGLIA DI RACCOLTA OFFICINA

CIG Z403424FEF

In riferimento al preventivo, datato 28/11/2021, protocollato al n.22286/21, dell'importo totale di €
230,00+IVA, inerente INTERVENTO AUTOSPURGO C/O GRIGLIA D! RACCOLTA OFFICINA, si amette ordine
per un importo di € 230,00+IVA.

Si precisa cheil pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della fattura, sulla quale

dovra essere riportato sia il numero di CiG che di ordine.

Formato trasmissione fattura elettronica : FPR12 (Fattura tra privati)

Codice destinatario: SWKIP?T

Il Direttore Generale f.f.

D {gtro Carallo

Societd per Azioni con Sodo unico soggetta & divezione ¢ coordinamento da parte del Comune di Taranto

MO B‘ L ITA Via Cesare Battistl, 657 = 74121 Taranto / 099 7356111 - Fax 090 7784347
www.amat.taranto.it— amat@amat.ta.it - PEC amat@pec.amat.ta.lt

AMAT SPA C.F., PIVA ¢ N* iscrizione 8l Registro Imprese di Taranto 00146330733 — Capitale Soclale € 2.340,463,00 Int. vers.
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FATTURAELETTRONICA

Id SDI: 6309669869 Data SDI: 10/12/2021 23:03

Miﬁente

- Dedinatario

Formato Trasmissione: FPR12

MANCARELLA PIETRO SRL

VIA COSTANTINOPQLI - Z1.

74026 - PULSANO - TA- IT

P.IVA: IT02831650736

Cod. Fiscale: 02831690736

Redime fiscale: RF01 (Regime ordinario)

Azienda Per La Mobilita Nell' Area di Taranto S.P.A.
Via Cesare Battisti, 657

74121 - Taranto - TA- 1T

P.IVA: [T00146330733

Cod. Fiscale: 00146330733

Codice Ufficic: SWKJIPTT

s m M me = e e amem mrwoe meme = e e s ok

-Déti"—ﬁé&u-réA e e nntn o Sl S el o 1 0 s g e -!
Natfura Documento Numero Data Importo Totale
Fattura 1723/A 2021-11-30 EUR 915,00
Dati ordine acquisto
Crd.Lavoro IMP 159/2021 Data Ord. 2021-11-24 CiGZ4134134D9
Dati DDT
‘Dettagfiolinee Fattura o T e e o T
Articolo Descrizione um. Q.3 Pr. Unitario 1 Pr. Totale VA
BNF/SVTM | Bonifica e lavaggio delle casse impianto di raffreddamento nr 1 750,00 750,00 2%
motori di dritta con apertura e chiusura del passo d'uomo
della M/N CLODIA - eseguito in data 20/10/2021.
Dah Rlep:logo T TTITTIT T mmammmmmm pmmmm e mmmmemmm mmmmmmmmmemm mmn pmmm mormn m
Natura!Esglbiltté VA Al IVA Imponibile Imposta
S (scissione dei pagamenti} Imp. 22% con scissione pagamenti 22 % 750,00 165,00
;ﬁmﬁgaéﬁ;ﬁbw,w...“.,m_,_.‘..V et e ke o Sttt e it i = i e = e s e = i = e _§
SR — ! — ;
g . e} i il ; . 3
- ‘Condizioni Pagamento Modalita g Scadenza - Imperto | Istituto . fBAN
Pagamento completo
Bonifico | 202201- | EUR 750,00 | BANCA DI CREDITO [Te200881779060007000001514
30 COOPERATIVO Dl SAN MARZANCQ
Dl SAN GIUSEPPE

Dati Trasmittente: IT01641790702 - Progressivo Invio: 2R3UI

Versione Style 2,9.0

\Nm 33

RIC,,
DATAD! oo, b DIC. 01 )

V



FATTURAELETTRONICA 1d SDI:6309669869 Data SDI: 10/12/2021 23:03
vt et e+ e e i e e e o OTVEE0 Trasmissione: FPR12

| Mlﬂ“"!e ‘Destinatario - ¢ T
MANCARELL A PIETRO SRL | Azienda Per La Mobilita Nell’ Area di Taranto S.P.A. a
VIA COSTANTINOPOLL - Z1I. Via Cesare Battisti, 657 \

74026 - PULSANO - TA - IT

P.IVA: IT02831620736

Cod. Fiscale; 02831690736

Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario) '

i

i

; 74121 - Taranto - TA-IT

| P.VA: ITD0146320733

| Cod, Fiscale: 00146330733
i Codice Ufficio: SWKJPTT

]

‘Datl Fattura R A

§ Natura Documenlo ’ ' Numero i Data lmporto Tota[e
E,.’.z Rach A o ks AN R AL T 8 g onan - —: st o bttt —— e
| Fattura } 17230A | 20211130 i EUR 915,00
! S ! e i i Ao B 8 S e ﬁ-m._., ET— e
I Datl ordme acqunsto
{ Ord.Lavoro IMP 15€/2021 Data O, 2021-11-24  CIG Z4134134D9 |
r _ —
% Dati DHT
A Fon i - ! R S078 S, g A3, o s 50 VM s R ek KRS

- Dettaglio finee Fattura‘ . ' - L e et
ety s o L : : sl ) . i :. i
i Amcolo Descrizmne i UM Qfa i PrUnitario E Pr Totale ¢ VA

- 1. Lok 3 2 E]
o e " ot e : : v e : i
v BNF/SVTM . Bonificae ]auagglo delle casse impianto di rafreddamento ‘ nr , 1 750,00 ! 750,00 i %
motori di dritta con apertura e chiusura del passo duomo : )
delfa MIN CLODIA esegwto in data 20/10/2021 .

Datl R:eplloga S T

£ R ‘j § & L
NaturafEsnglblllta I\IA . . Al IVA | Imponibile Imposta
S (scissione dei pagarmenti) Imp. 22% con scissione pagamenti 22% 750,00 165,00 |

il

- i T . |
| Data | . :
i Modahta | S denza i Importo ‘ |SE’.§#O ] ) IBAN :
Pagamento completo !
T 'l
! Bonifico ! 2022:01- } EUR 750, 00 BANCA DI CREDTO ITE200881778060007000001514 ¢
; ! ‘ 20 : COOFERATIVO D SAN MARZANO
! l i D! SAN GIUSEPPE
Dati Trasmittente: [TO1641790702 - Progressivo Invio: 2R3UI —~="1
i, leva 2234
Versione Style 2.5.0 VD et e ey
o i_.U ﬂ]l... ey
li"\'f’&\ R REGIST :::_' : i

et it
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I 8 T I

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n°® del :
IL RESP. UNITA' PERSONALE
per supervisione
Determ, A.D. n° del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del

Data scadenza pagamento

DATA L’ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DP;TA . EIRMA IZ?/RESPONSABILE IL RESP. UNITA' TECNICA
L [J S CM per supervisione
=
IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione

DATA

oR-03 021

FIRMQ i A

— .

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAFO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

PAGAMENTO 60 GG, i3.EFM

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
. A8 l.2022 | = R
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione A
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
NBLD2E. X /ﬁ
UNITA" AA.GG. E PP.RR. NOTE: { /
verifica conferimento incarico
Conferimentodel .............ooovvieeevivnnnn. Prot.......cccceviniiiininannn,
IL CAPO UNITA" AA.GG. E PP.RR.
FIRMA

DATA
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‘ o :
A

Azienda per la Mabilita-nell'Area di Taranto =, et

o Ui By

GRIGLIA Bl CONTROLLO DOCUMENTAZIONE

IMP |58 /2021 MN /2021
Ditta: [{ALCARELLA
- . Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Presente N’ oiginale | Protocollo  data Copia
commessa .
Copia gialla
1. “Richiesta di preventivo”
( < |t P 22 -T2
2. Preventivo inviato dal soggetto esterno s Fo s 29 [ <
< {© “l~
3. “Ordine di esecuzione dei lavori’ > ( 73 Q- ?\ 5‘
4. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento a sede del
riparatore
() -1 0
5. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna St 80465 { ?9 to-2 q/
6. “Rapporto di favoro o documento da cui si evince '
che VPattivita/servizio sia stata effettuata
7. Richiesta estrazione Ditta:
8. Altro;
9. Altro:
10. Altro: -
firm Data Note:
Controllo eseguito da:
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: | 7 2 ?/A Data fattura: S0~ ([~ %f | importo: ¢SO{ 0o
NOTE:

Capo Unita Tecnica:

firma E

Data

X, S

/féﬁ/ 2

Meod. 7/2018 - AT

“Griglia di controlio documentazione™

Data: 09/02/2018

ag. 1




0021809/2021 del 23/11/2021 11:22:16

Amat S.p.A. Protoccllo In entrata nh.

PIETRO S.R.L.

MANCARELJA =¥ =

Preventivo n, 239 del 201102021

Oaqgefto: Preventivo di apesa

CEETIFIED
i l
<

372
®

Gentite Cliente, facendo seguito 2lla Vostra pregiata richiesta, vi emettiamo Nostra migliore offerta per i laveri di bonifica delle senting della M/N Clodia presso

F'Arsengle Miitare Marittimo di Taranto,

Committente: AZIENDA PER LA MOBILITA NELL’AREA DI TARANTO S.P.A.
Seds Legale: Via Cesare Battisti, 657 Telefono: +39089 7356111
Cap o Citt3: 74121 Taranto (TA) Fax: +30 099 7784247
Cedice Fiscale: 00146330733 Cellulare:
Partita lva; 00146330733 Codice Univoco:  SWKJPTT
E-mail: contrattiamat@amat ta.it PEC: areacontratti@pes amal.lait
LAVORI
DESCREZIONE UM, IMPCRTO UNITARIO QTA ONERi
Bonlifica e lavagglo delle casse implanto di raffreddamento matori di dritta '
con apertura e chlusura del passo d’'uomo della MIN Cladia mediante:
~ Bonifica delle sentine con personala in posseaso di atiestato alle lavorazion ai
sensidal D.P.R. 17712011, ™ > o
~ Sgrassatura defle sentine con sgrassanta antistatico professionals; nro € T5000oltre va 1 € 750,00 oltre Iva 22sp
~ Lavaggio ad aita pressione defle senting; .
~ Aspirazione dei reflut prodatt @ mezzo di autospurge;
~ Trasporio del rifiito prodotta presso Implanto di smalimento autorizzato;
~ Smaltimento del rifiuto sequendo liter previsto dalla GARA 021/2018.
R {HPORTO TOTALE € 750,00 clre va 22sp
Validita Offerta: 60 giorni
Modalith di Pagamento: Bonifico Bancario 60 gg.f.m.
Fatturazione: Fatturarione eletironica a sensi del D.M, 03/04/13 1. 55 a lavori ultimati a regola d'arte,
Restiamo a disposizione per eventuali chiadmenti In merito.
Nefla lusinga di presto servirVi, cogliamo Foccasione per porgervi | nostrd mighiori salufi.
PER ACCETTAZIONE
Dala Timbro e firma
Mancarella Pletro S.R.L. .
Sede legale ed op.: Via Costantinopoli Z.1, - 74026 Pulsana (TA) - Tel. 099 5338876 - Fex 099 9372148 - C.FJP.Iva; 02031890736 Pagina 1

spurghimancarella@libero.it = info@pec.mancaselasarviziscslogicl.com - REA TA 172959 — Cap. Soc. € 100.000,00




d SPA
Aznenda pot 1o Mobilitd nell'Aseo d Torento

2T

Lo

Spett.le
Lavaro n. IMP 159/2021 del 24/11/2021 MANCARELLA

Via Costantinopoti Z.I.
72026 Pulsano (TA)

Fax n. 099 5338878

OGGETTO: M/N CLODIA - ORDINE PER BONIFICA E LAVAGGIO DELLE CASSE IMPIANTO DI
RAFFREDDAMENTO MOTORI DI DRITTA CON APERTURA E CHIUSURA DEL PASSQ D'UOMO

CIG 24134134D9

In riferimento al preventivo, datato 20/10/2021, protocoliato al n.21809/21, dell'importo totale di €
750,00+VA, inerente BONIFICA E LAVAGGIO DELLE CASSE IMPIANTO D] RAFFREDDAMENTO MOTORI DI

DRITTA CON APERTURA E CHIUSURA DEL PASSO D'UOMO, si emette ordine per un importo di €
750,00+IVA.

51 precisa cheil pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della fattura, sulla quale
dovra essere ripartato sia il numero di CIG che di ordine.

Formato trasmissione fattura elettronica : FPR12 {Fattura tra privati)

amat S.p.A. Protocollo In uscita n. 0022310/2021 del 29/11/2021 12:56:17

Codice destinatario: SWK!P7T

Rif.: Ing. Domenico P‘!ﬂﬁ{-—(j
‘F\

Direzione Tecnica: Ing. o Fiazza

O

Il Direttore Generale f£.

D ro Carallo

K Y M A Aztenda per [a MobHita neli’Area di Taranto S.p.A,

Societd per Azlonl con Sacio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
MOBIL n‘A Via Cesara Battisti, 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 — Fax 099 7794247

] www.amattarento.lt = amat@amat.ta.lt ~ PEC amat@pec.amat.ta.it
AMAT SPA C.F., PVA e N°iscrizione al Reglstro lmprese di Taranto 00146330733 — Capitale Sociale € 2,340.463,00 Int. vers.
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: . . - Séfvizt Ecologlel e
| gmn"é"'.?'ii'ell Zma [ RareormnG ] -
{ = Video Isperion fubazton! con videw camera :
¢ | - ot s St ARSI INTERVENTO '."
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Formulario

NUMERO
REGISTRO

(1) Produttore/Detentore:
unita locala:

Codice Fiscale:

(2) Destinatario:

" MANCAREL

C/0 MSN
TARANTD
02831690

PROGETTO

LA PIETRO S.R.L.
CLODTA
| ARSENALYF M.M. S.N.M.P.
7386 N. Aut./Albo: del

NATURA SQL

- _BOOSHEE 9P $OO0/R0 AM0ID JBS5L3 HRIDA A TNV - LIZIOSEBOSO VAL d @ ' - 2V LIG'1ED ns-tsmmw-Tﬁmm

Luogo di destinazione: STRADA PROVINCIALE 44
74026 PULSANO{TA}
Cadice Fiscale: 02660230737 N.Aut/Albo:  13.p., 82 del 27-01~2021
(3) Trasportatore detrifuto:  MANCARELLA PIETRO S.R.L
Indirizzo: VIA COSTANTINGPOLI LOTTO 16 Z.7. SNC
) 74026 PULSARO(TA)
Cadico Flscale: 02831690736 N.Aut/Albo:  BADG46/0 del 11-92-2010 -
Trasporto di rifiuti non pericotos! ' : i )
predotti nel proprio stabifimento di “
Annotazioni: )
COMOLOGA N, 012/024/2021
UN 3032 RIFIUTO MATERITA PERICOLOSA PER L'AMBILMTE
LIQUIDA'N.A.S, (IDROCARBURIIS, 1LY .{-}
(4) Caratteristiche del rifiuto: . i
Descrizione: RUFIUTI CONTENENT! ALTRE SOSTANZE PERICOLOSE
Codice Europeo; 160700 / ) T
Stato fisico: 4 Liguido ) 1 2 3X
Caratteristiche di pericole: P14 .
N. colli / Contenitori; Q0001 /]  CISTERNA
(5) Rifiuto destinato a: Sma.ltimento Codice: i Dis [Recupero smaltimento]
Caratteristiche chimico/fisiche: P APPORTO DI PROVA N. 10178/2021 DEL 10/06/2021 -
(8) Quantita (Kg o litri} .00 . 0o ( P lordo Tara ) ) Paso da verificarsi a destine
{7) Percorso (se diverso dal pill breva) STEARA (URGIFARIA
(8) Trasporto sottoposto a normativa ADR/RID: L3 (8! - NO) . [\\
FIRMA DEL PRODUTTORE / DETENTORE ‘FIRMA DEL TRASPORTATORE , \

{9) FIRME

(10) Cognome e Nome conducente: Z‘J\"JM@(; e (AR L us

/AR NI PR

“\
Inizio trasporto: Data /_%,/ Ao / Zog4 Ora C)i;s thw

Rimorehio:- ‘ ' )

Targa automezzo: ) (:F A0 K
SPAZIO PER LA VIDIMAZIONE o . _

g I:l Accattato per intero ?
E Accettato per la seguente quantita: D Lt E'Kg -4_ . 530 {,
71}
(=1
3 l:l Respinto per e seguenti motivazioni:
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& it RN
o« : 1L CONF
2| oata Jofdeldoza ... A : 2 L CONFERIMERTO 8
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PROGETTO #

e 7

NATURA SRL #

PIATIAFORMA PER LO STGEECAGGIO DI RIFIUTI

Sede Legale ed Operativa: Via Costantinopali
Z.1.74026 PULSANO (TA)

CF./P.IVA: (2660230737
Tel.: 099/5338878 - Fax 199.9872118 - Tel, 099/ 6623847
Capitale Socialei.v.: €25.000,00
C.CILA.A TAN,REA 161504
ENTRATA
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A AN L s T 18]G
‘I TARGA MERCE
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IR SRR e
USCITA
CATA USCITA PESQ USCITA )
| D3 15,04 2OAA S
| oRA usciTa PESO ENTRATA
‘£ <3 Z_Ew_:‘r:‘:‘n RS I b
] RICHIAMC MEMORIA PESO NETTO
e E ROZR e
sT05
Oirerione miteriale ENTRATA




pulizia impi??,nto acqua di raffreddamento motore principale d...
[

L)

Oggetto: pulizia impianto acqua di raffreddamento motore principale di sinistra nave clodia
Mittente: emiliano sammarco <dm.idrovie@amat.ta.it>

Data: 19/10/2021, 08:51

A: Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>, Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it>

CC: Comandante motonave <com.idrovie@amat.ta.it>

Con la presente vi informo che ho chiesto I'intervento della ditta Mancarella per la pulizia dell’'impianto di
raffreddamento del motore principale di sinistra della Moto Nave Clodia perché inquinato da olio di
lubrificazione invertitore per una perdita sullo scambiatore di calore dello stesso, la pulizia e richiesta per
evitare ulteriori danni che potrebbero verificarsi al motore per eccessiva presenza di olio nel liquido di
raffreddamento motore . cordiali saluti D.M. Emiliano Sammarco
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